

| Entidad: | | GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALVICHE | | | | | | | |
|---------------------|---------------|--|-----------|----------------------------|--------|-----------|--------------|------------|----------|
| Año de Adquisición: | | 2017 | | | | | | | |
| Valor Asignado: | | \$ 453,985.46 | | | | | | | |
| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Período |
| 1 | 840107 | 326000045 | Bien | LIBRETINES DE FACTURAS | 5.00 | Unidad | 10.0000 | 50.00 | C1 |
| 2 | 840107 | 4516003114 | Bien | IMPRESORAS | 1.00 | Unidad | 892.8571 | 892.86 | C1 |
| 3 | 759901 | 532900011 | Obra | GRUPO PRIORITARIO | 1.00 | Unidad | 18,609.3120 | 18,609.31 | C1 C2 C3 |
| 4 | 750107 | 532900011 | Obra | CONSTRUCCION DE OBRA | 1.00 | Unidad | 30,069.5170 | 30,069.52 | C1 C2 C3 |
| 5 | 750105 | 532900011 | Obra | MANTENIMIENTO DE VIAS | 2.00 | Kilometro | 892.8571 | 1,785.71 | C1 C2 C3 |
| 6 | 750104 | 532900011 | Obra | OBRAS | 1.00 | Unidad | 107,321.4300 | 107,321.43 | C1 C2 C3 |
| 7 | 750103 | 911230611 | Servicio | SERVICIO DE ALCANTARILLADO | 4.00 | Unidad | 223.2142 | 892.86 | C1 C2 C3 |
| 8 | 730814 | 429160214 | Bien | PALAS PARA LIMPIEZA | 10.00 | Unidad | 20.0000 | 200.00 | C1 C2 C3 |
| 9 | 730814 | 447500032 | Bien | SERVICIOS PEZCA Y CAZA | 10.00 | Unidad | 6.0000 | 60.00 | C1 C2 C3 |
| 10 | 730814 | 293100021 | Bien | BOTAS DE AGUA | 3.00 | Unidad | 20.5416 | 61.62 | C1 C2 C3 |
| 11 | 730811 | 547900413 | Servicio | SERVICIOS DE PLOMERIA | 5.00 | Unidad | 200.0000 | 1,000.00 | C1 C2 C3 |
| 12 | 730811 | 621650011 | Bien | SERVICIOS DE FERRETERIA | 1.00 | Unidad | 2,464.2900 | 2,464.29 | C1 C2 C3 |
| 13 | 730811 | 547900412 | Servicio | SERVICIOS DE ALBAÑILERIA | 5.00 | Unidad | 200.0000 | 1,000.00 | C1 C2 C3 |
| 14 | 7308040 | 3699000113 | Bien | SEPARADORES | 200.00 | Unidad | 0.5000 | 100.00 | C1 C2 C3 |

| | | | | | | | | | |
|----|---------|------------|-------------|--|----------|--------|------------|----------|-------------|
| 15 | 7308040 | 3699000128 | Bien | PORTA CDS | 2.00 | Unidad | 10.0000 | 20.00 | C1 C2 C3 |
| 16 | 7308040 | 389110011 | Bien | ESFEROS | 200.00 | Unidad | 0.3000 | 60.00 | C1 C2 C3 |
| 17 | 7308040 | 3699000138 | Bien | LIGAS | 1,000.00 | Unidad | 0.0300 | 30.00 | C1 C2 C3 |
| 18 | 7308040 | 321290418 | Bien | REMAS DE PAPEL BOND | 100.00 | Unidad | 3.0000 | 300.00 | C1 C2 C3 |
| 19 | 7308040 | 321290012 | Bien | PAPEL FOTO | 60.00 | Unidad | 0.4285 | 25.71 | C1 C2 C3 |
| 20 | 7308030 | 333400011 | Bien | DIESEL PARA EL VEHICULO | 267.00 | Unidad | 2.0000 | 534.00 | C1 C2 C3 |
| 21 | 7308030 | 333800211 | Bien | LUBRICANTES PARA VEHICULO | 10.00 | Unidad | 35.7142 | 357.14 | C1 C2 C3 |
| 22 | 730606 | 949000015 | Servicio | SERVICIOS TECNICO EN REFORESTACION | 1.00 | Unidad | 4,285.7142 | 4,285.71 | C1 C2 C3 |
| 23 | 730605 | 833490031 | Consultoria | ESTUDIOS DE PROYECTOS | 1.00 | Unidad | 803.5700 | 803.57 | C1 C2 C3 |
| 24 | 730604 | 839900111 | Consultoria | FISCALIZACION DE OBRAS | 2.00 | Unidad | 2,500.0000 | 5,000.00 | C1 C2 C3 |
| 25 | 730604 | 833520513 | Consultoria | FISCALIZACION DE LA OBRA DEL MALECON | 1.00 | Unidad | 4,800.0000 | 4,800.00 | C2 |
| 26 | 730601 | 833490031 | Consultoria | CONSULTORIA INVESTIGACION | 1.00 | Unidad | 1,785.7142 | 1,785.71 | C1 C2 C3 |
| 27 | 730418 | 853300311 | Servicio | LIMPIEZA DE ARES VERDES | 4.00 | Unidad | 223.2142 | 892.86 | C1 C2 C3 |
| 28 | 730405 | 871410512 | Servicio | REPARACION VEHICULO | 1.00 | Unidad | 1,339.2857 | 1,339.29 | C1 C2 |
| 29 | 730402 | 541210014 | Servicio | REPARACIONES DE EDIFICIO Y RESIDENCIAS | 2.00 | Unidad | 446.4285 | 892.86 | C1 C2 C3 |
| 30 | 730236 | 949000011 | Servicio | SERVICIO DE REFORESTACION | 1.00 | Unidad | 8,034.9375 | 8,034.94 | C1 C2 C3 |
| 31 | 730216 | 949000011 | Servicio | SERVICIO DE VOLUNTARIADO REFORESTACION | 1.00 | Unidad | 5,000.0000 | 5,000.00 | C1 C2 C3 |

Consulta del Plan Anual de Contratación

| | | | | | | | | | |
|----|---------|------------|-------------|--|----------|--------|------------|----------|-------------|
| 15 | 7308040 | 3699000128 | Bien | PORTA CDS | 2.00 | Unidad | 10.0000 | 20.00 | C1 C2 C3 |
| 16 | 7308040 | 389110011 | Bien | ESFEROS | 200.00 | Unidad | 0.3000 | 60.00 | C1 C2 C3 |
| 17 | 7308040 | 3699000138 | Bien | LIGAS | 1,000.00 | Unidad | 0.0300 | 30.00 | C1 C2 C3 |
| 18 | 7308040 | 321290418 | Bien | REMAS DE PAPEL BOND | 100.00 | Unidad | 3.0000 | 300.00 | C1 C2 C3 |
| 19 | 7308040 | 321290012 | Bien | PAPEL FOTO | 60.00 | Unidad | 0.4285 | 25.71 | C1 C2 C3 |
| 20 | 7308030 | 333400011 | Bien | DIESEL PARA EL VEHICULO | 267.00 | Unidad | 2.0000 | 534.00 | C1 C2 C3 |
| 21 | 7308030 | 333800211 | Bien | LUBRICANTES PARA VEHICULO | 10.00 | Unidad | 35.7142 | 357.14 | C1 C2 C3 |
| 22 | 730606 | 949000015 | Servicio | SERVICIOS TECNICO EN REFORESTACION | 1.00 | Unidad | 4,285.7142 | 4,285.71 | C1 C2 C3 |
| 23 | 730605 | 833490031 | Consultoria | ESTUDIOS DE PROYECTOS | 1.00 | Unidad | 803.5700 | 803.57 | C1 C2 C3 |
| 24 | 730604 | 839900111 | Consultoria | FISCALIZACION DE OBRAS | 2.00 | Unidad | 2,500.0000 | 5,000.00 | C1 C2 C3 |
| 25 | 730604 | 833520513 | Consultoria | FISCALIZACION DE LA OBRA DEL MALECON | 1.00 | Unidad | 4,800.0000 | 4,800.00 | C2 |
| 26 | 730601 | 833490031 | Consultoria | CONSULTORIA INVESTIGACION | 1.00 | Unidad | 1,785.7142 | 1,785.71 | C1 C2 C3 |
| 27 | 730418 | 853300311 | Servicio | LIMPIEZA DE ARES VERDES | 4.00 | Unidad | 223.2142 | 892.86 | C1 C2 C3 |
| 28 | 730405 | 871410512 | Servicio | REPARACION VEHICULO | 1.00 | Unidad | 1,339.2857 | 1,339.29 | C1 C2 |
| 29 | 730402 | 541210014 | Servicio | REPARACIONES DE EDIFICIO Y RESIDENCIAS | 2.00 | Unidad | 446.4285 | 892.86 | C1 C2 C3 |
| 30 | 730236 | 949000011 | Servicio | SERVICIO DE REFORESTACION | 1.00 | Unidad | 8,034.9375 | 8,034.94 | C1 C2 C3 |
| 31 | 730216 | 949000011 | Servicio | SERVICIO DE VOLUNTARIADO REFORESTACION | 1.00 | Unidad | 5,000.0000 | 5,000.00 | C1 C2 C3 |

| Entidad: | GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALVICHE | | | | | | | | |
|---------------------|--|------------|-----------|----------------------------|--------|-----------|--------------|------------|----------|
| Año de Adquisición: | 2017 | | | | | | | | |
| Valor Asignado: | \$ 453,985.46 | | | | | | | | |
| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Periodo |
| 1 | 840107 | 326000045 | Bien | LIBRETINES DE FACTURAS | 5.00 | Unidad | 10.0000 | 50.00 | C1 |
| 2 | 840107 | 4516003114 | Bien | IMPRESORAS | 1.00 | Unidad | 892.8571 | 892.86 | C1 |
| 3 | 759901 | 532900011 | Obra | GRUPO PRIORITARIO | 1.00 | Unidad | 18,609.3120 | 18,609.31 | C1 C2 C3 |
| 4 | 750107 | 532900011 | Obra | CONSTRUCCION DE OBRA | 1.00 | Unidad | 30,069.5170 | 30,069.52 | C1 C2 C3 |
| 5 | 750105 | 532900011 | Obra | MANTENIMIENTO DE VIAS | 2.00 | Kilometro | 892.8571 | 1,785.71 | C1 C2 C3 |
| 6 | 750104 | 532900011 | Obra | OBRAS | 1.00 | Unidad | 107,321.4300 | 107,321.43 | C1 C2 C3 |
| 7 | 750103 | 911230611 | Servicio | SERVICIO DE ALCANTARILLADO | 4.00 | Unidad | 223.2142 | 892.86 | C1 C2 C3 |
| 8 | 730814 | 429160214 | Bien | PALAS PARA LIMPIEZA | 10.00 | Unidad | 20.0000 | 200.00 | C1 C2 C3 |
| 9 | 730814 | 447500032 | Bien | SERVICIOS PEZCA Y CAZA | 10.00 | Unidad | 6.0000 | 60.00 | C1 C2 C3 |
| 10 | 730814 | 293100021 | Bien | BOTAS DE AGUA | 3.00 | Unidad | 20.5416 | 61.62 | C1 C2 C3 |
| 11 | 730811 | 547900413 | Servicio | SERVICIOS DE PLOMERIA | 5.00 | Unidad | 200.0000 | 1,000.00 | C1 C2 C3 |
| 12 | 730811 | 621650011 | Bien | SERVICIOS DE FERRETERIA | 1.00 | Unidad | 2,464.2900 | 2,464.29 | C1 C2 C3 |
| 13 | 730811 | 547900412 | Servicio | SERVICIOS DE ALBAÑILERIA | 5.00 | Unidad | 200.0000 | 1,000.00 | C1 C2 C3 |
| 14 | 7308040 | 3699000113 | Bien | SEPARADORES | 200.00 | Unidad | 0.5000 | 100.00 | C1 C2 C3 |

| | | | | | | | | | |
|----|---------|------------|----------|---|--------|--------|---------------|---------------------|----------|
| 32 | 730207 | 836100011 | Servicio | SERVICIO DE RADIO Y TELEVISIÓN | 2.00 | Unidad | 446.4300 | 892.86 | C1 C2 C3 |
| 33 | 730205 | 632300212 | Servicio | ALIMENTACION | 300.00 | Unidad | 2.9762 | 892.86 | C2 C3 |
| 34 | 730202 | 643220111 | Servicio | ALQUILER DE VEHICULO PARTICULAR CON CONDUCTOR | 1.00 | Unidad | 446.4300 | 446.43 | C1 C2 C3 |
| 35 | 530805 | 346200922 | Bien | DESINFECTANTE | 4.00 | Unidad | 20.0000 | 80.00 | C1 C2 C3 |
| 36 | 530805 | 389930011 | Bien | ESCOBAS | 20.00 | Unidad | 5.0000 | 100.00 | C1 C2 C3 |
| 37 | 530805 | 342301214 | Bien | COLORO | 1.00 | Unidad | 100.0000 | 100.00 | C1 C2 C3 |
| 38 | 530805 | 389930012 | Bien | TRAPEADORES | 4.00 | Unidad | 4.0000 | 16.00 | C1 C2 C3 |
| 39 | 530805 | 346200925 | Bien | DESINFECTANTE PARA INODORO | 3.00 | Unidad | 17.4047 | 52.21 | C1 C2 C3 |
| 40 | 5308040 | 3212920129 | Bien | ARCIVADORES | 20.00 | Unidad | 3.0000 | 60.00 | C1 C2 C3 |
| 41 | 5308040 | 321292012 | Bien | SOBRES MANILA | 200.00 | Unidad | 0.2000 | 40.00 | C1 C2 C3 |
| 42 | 5308040 | 326000049 | Bien | FACTUREROS Y RETENCION | 4.00 | Unidad | 12.0000 | 48.00 | C1 C2 C3 |
| 43 | 5308040 | 326000045 | Bien | TALONARIOS VIA PUBLICA | 45.00 | Unidad | 3.0000 | 135.00 | C1 |
| 44 | 5308040 | 326000045 | Bien | LIBRETINES DE BAHIA MERCADO | 25.00 | Unidad | 3.0000 | 75.00 | C1 |
| 45 | 5308040 | 321292015 | Bien | PAPEL FOTOGRAFICO | 176.00 | Unidad | 0.5000 | 88.00 | C1 |
| 46 | 530702 | 5129000115 | Servicio | SERVICIO DE PROGRAMA CONTABLE | 1.00 | Unidad | 446.4285 | 446.43 | C1 |
| | | | | | | | TOTAL: | \$202,142.18 | |

G.A.D. PAYSQUIAL PURAL
 "VICHE"
 ING. MARCO REYES
 SECRETARIO TECNICO